附件1：比选申请函（注：比选申请人务必一并在线提交比选申请函及本文件内其他相关文件，否则视为无效申请；比选申请人按比选公告的各项要求规定提供的各项材料均需通过广安公共资源交易网电子交易系统在线上传提交。）

1、 比选申请函

                      (比选人名称)：
我方已仔细研究了             比选公告及其所有附件的全部内容，在完全理解并严格遵守比选公告的各项规定和要求的前提下，自愿参加本次比选活动。
我方声明：参加比选抽取时所提供的申请材料全部符合比选公告所列要求，并真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。如我方中选，我方承诺：
1、 我方愿意完全按照比选人通过比选公告、合同提出的要约及价格签订正式合同，并按合同约定实施相关内容，并完成相关后续服务。
2、 无论中选与否，因本次比选所发生的一切费用，由我公司自行承担。
三、若中选，承诺本项目现场进场人员，与比选申请文件中承诺的拟投入本项目组现场人员名单一致。否则，比选人有权取消我方中选资格，我方承担由此给比选人造成的损失。
四、若我方中选后5日内，除不可抗力原因外，拒签合同的，自愿接受比选人没收比选保证金的处罚。
五、我公司近三年内至今在比选活动、合同履行、现场服务过程中，未受到国家及企业投诉和公开通报批评。
六、我公司现属正常经营状态，且中标日前三年内不存在有骗取成交或严重违约情形、中标日前两年内不存在有违反国家有关法律的行为。
七、本申请函属于合同文件的组成部分。
以上为我方参加比选的申请，如违反，则自行承担相应法律责任，自愿按照相关规定接受处罚，并无条件接受一年内广安市范围内市场禁入处理。
      比选申请人：                   （盖单位章）
            地       址：
            联 系 方 式：

     年    月    日
二、授权委托书

本人      （姓名）系              （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员      （姓名，必须是比选申请函中的项目负责人）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                （项目名称）比选申请、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：               。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明

比选申请人：                  （盖单位章）
法定代表人：                    （签字）
    委托代理人：                    （签字）
     年    月    日

注：法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用。
三、 法定代表人身份证明

申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年  月  日
经营期限：
姓名：       性别：   年龄：   职务：
系                （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

           比选申请人：               （ 盖单位章）
     年    月    日

[bookmark: _Toc355860719]
           四、比选申请人基本情况表
	[bookmark: _Toc109212591][bookmark: _Toc44141222]单位名称

	注册地址

	通讯代码
	电话

	传真

	网址

	邮政编码

	成立时间

	单位性质

	法定代表人
	姓名

	出生年月

	职称

	法人营业执照号

	员工总人数（人）

	2014年资产总额（万元）

	2015年资产总额（万元）

	2016年资产总额（万元）

	账户
	名称

	银行
	账号

	最近三年完成的业务收入（万元）

	2014年

	2015年

	2016年

比选申请人：（公章）

法定代表人（或委托代理人）：（签名）

年   月   日

[bookmark: _Toc355860722]五、近年完成类似业务情况
汇总表（格式）
	序号
	项目名称
	项目组现场负责人
	项目完成时间

	1

	2

	3

	…

	合计

注：附近三年至少完成 3 个交通运输类使用林地可行性报告及林木采伐作业设计编制业绩（需提供业务约定书或咨询合同）。

比选申请人：（公章）

[bookmark: _GoBack]法定代表人（或委托代理人）：（签名）

                        年   月   日